PORTARIA  TRT EJUD N. 100/2018
                                         João Pessoa, 19 de abril de 2018.

O DESEMBARGADOR DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais e de acordo com o Protocolo TRT n. 000.4965/2018,

R E S O L V E

                                    Arbitrar o pagamento de 1/2 (meia) diária ao servidor do Tribunal

Regional do Trabalho da 6ª Região ELIZEU AFONSO DE MELO, matrícula - 014, onde
conduzirá   o ministrante do I Curso de Formação Inicial em Conciliação e Mediação do
Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região, Desembargador Sérgio Torres Teixeira da
cidade de Recife para esta capital no dia 25.04.2018, com retorno previsto para o mesmo
dia, conforme Protocolo TRT n. 606.005.2018.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e TRT 13.

                                    UBIRATAN MOREIRA DELGADO
                                    Desembargador diretor da EJUD/13

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

U
B
I
R
A
T
A
N

M
O
R
E
I
R
A

D
E
L
G
A
D
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
9
/
0
4
/
2
0
1
8

1
2
:
4
1
:
1
6

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

7
7
F
8
C
4
7
5
4
9
.
F
7
F
0
1
A
F
A
E
8
.
C
B
D
A
E
3
4
D
0
6
.
1
3
7
7
D
4
0
9
E
E